
ZARZĄDZENIE NR 42.21
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 27 sierpnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2021 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz 
§ 16 ust. 1 Uchwały budżetowej Nr XXIV/152/20 Rady Gminy Koszarawa z dnia 23 grudnia 2020 roku. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy, jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. W wyniku zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1.Ogólna kwota dochodów w wysokości 15.337.114,99 zł. obejmuje: 

1) Dochody bieżące 14.951.694,99 zł. w tym: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, kwota 401.654,12 zł. 

2) dochody majątkowe 385.420,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy, jak w załączniku Nr 2. 

§ 4. 1. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą: 16.598.701,87 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące kwota 14.047.070,65 zł. w tym: 

a) Wydatki jednostek budżetowych 5.679.632,20 zł. w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwota 3.617.555,23 zł. 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 2.062.076,97 zł. 

b) Dotacje na zadania bieżące kwota 4.307.496,14 zł. 

c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 3.219.186,45 zł. 

d) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwota 
660.163,06 zł. 

e) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji kwota 174.592,80 zł. 

f) Obsługa długu kwota 6.000,00 zł. 

2) Wydatki majątkowe kwota 2.551.631,22 zł. w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.551.631,22 zł. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Id: FKTOJ-FFBPY-BVJDN-QQFBJ-WDQQN. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 42.21 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Plan dochodów 

   

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 264 128,00 0,00 1 234,00 265 362,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 966,00 0,00 0,00 160 966,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 62 890,00 0,00 1 234,00 64 124,00 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

62 590,00 0,00 1 234,00 63 824,00 

bieżące razem: 14 950 460,99 0,00 1 234,00 14 951 694,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

401 654,12 0,00 0,00 401 654,12 

majątkowe 

majątkowe razem: 385 420,00 0,00 0,00 385 420,00 

Ogółem: 15 335 880,99 0,00 1 234,00 15 337 114,99 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

401 654,12 0,00 0,00 401 654,12 

 

Id: FKTOJ-FFBPY-BVJDN-QQFBJ-WDQQN. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 42.21 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział   Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 6 443 444,97 6 425 944,97 2 373 876,31 2 054 512,00 319 364,31 3 577 317,34 90 000,00 384 751,32 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 443 444,97 6 422 444,97 2 370 376,31 2 054 512,00 315 864,31 3 577 317,34 90 000,00 384 751,32 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 129 155,96 4 111 655,96 1 614 720,00 1 489 920,00 124 800,00 2 424 835,96 72 100,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 129 155,96 4 108 155,96 1 611 220,00 1 489 920,00 121 300,00 2 424 835,96 72 100,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 392 078,74 392 078,74 156 590,20 143 856,00 12 734,20 2 000,00 35 451,80 198 036,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 234,00 1 234,00 1 234,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393 312,74 393 312,74 157 824,20 145 090,00 12 734,20 2 000,00 35 451,80 198 036,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 145 770,00 145 770,00 145 270,00 133 670,00 11 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 234,00 1 234,00 1 234,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 004,00 147 004,00 146 504,00 134 904,00 11 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 597 467,87 14 049 336,65 5 681 898,20 3 616 321,23 2 065 576,97 4 307 496,14 3 219 186,45 660 163,06 174 592,80 6 000,00 2 548 131,22 2 548 131,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 734,00 1 234,00 1 234,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 598 701,87 14 047 070,65 5 679 632,20 3 617 555,23 2 062 076,97 4 307 496,14 3 219 186,45 660 163,06 174 592,80 6 000,00 2 551 631,22 2 551 631,22 0,00 0,00 0,00 

 

Id: FKTOJ-FFBPY-BVJDN-QQFBJ-WDQQN. Podpisany Strona 1




